Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 9798 Vendedor: ANA PAULA ALMEIDA PEREIRA
806.809.681-72 - DIEGO LUIS TEDESCO DANDOLINI

Cliente: o ctone: 48 991557776

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

Loja: 48 Tipo:

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/IREG.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

93479 - RESINA BRILHANTE MULTIUSO 18L
HYDRONORTH ACQUA INCOLOR

1 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

Tamanho

3/4"

175g

25x3/4"

25mm

25x1/2"

25x3/4"

3/4"

3/4"

18L

25mm

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Marca

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Hydronorth

Tigre

Quantidade

2RL

1PC

15 PC

15 PC

15 PC

3PC

3PC

6 PC

1LT

9TB

Data Emissao:

18/02/2023 |

Hora Emissao: 12:36 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
77,10 0,00 154,20
24,05 0,00 24,05
1,07 0,00 16,05
1,37 0,00 20,55
6,33 0,00 94,95
9,59 0,00 28,77
38,90 0,00 116,70
38,90 0,00 233,40
377,65 0,00 377,65
22,90 0,00 206,10
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 50 Tipo: 2 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

COMPACTO 25mm Tigre 9PC 25,86 0,00 232,74

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 25 PC 4,23 0,00 105,75

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DA VITORIA REGIA 16 ENTREGA NO PORTAO DE ALUMINIO , ACESSO DR. BARON MAURES FLORIANOPOLIS SC 88037130
- ENTREGA: 20-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 48 Tipo: 1: RUA DA VITORIA REGIA 16 ENTREGA NO PORTAO DE ALUMINIO , ACESSO DR. BARON MAURES FLORIANOPOLIS SC 88037130
- ENTREGA: 20-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 50 Tipo: 2: RUA DA VITORIA REGIA 16 ENTREGA NO PORTAO DE ALUMINIO , ACESSO DR. BARON MAURES FLORIANOPOLIS SC 88037130
- ENTREGA: 20-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 35,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.646,22

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



